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نیکوکار ناشناس ۱۳ زن را از  زندان 
آزاد کرد

شهروند ناشناســی که به «خیر اربعین» معروف  �
شده بار دیگر و به طور ناشناس با واریز ۹۸۰  میلیون 
تومان زمینــه آزادی ۱۳ زندانی زن را فراهم کرد. به 
گزارش ایلنا، آذرماه سال ۹۴ بود که محسن نصیری، 
مدیرعامل انجمن حمایت زندانیان مرکز، با اشاره به 
اقدام خداپســندانه یک خیر ناشناس در ایام اربعین 
حســینی(ع) گفت: این خیر تهرانی به واسطه یکی 
از فرزندان شــهدای بزرگ دوران دفاع مقدس مبلغ 
یک میلیاردو ۲۰۰  میلیون تومــان به انجمن حمایت 
واریز کرد تــا زمینه آزادی تعدادی از زندانیان فراهم 
شــود. این خیر درخواســت کــرده بود بــا این پول 
زندانیــان زن دارای فرزند که به دلیــل بدهی مالی 
در زندان هســتند، آزاد شــوند که ۲۱ زندانی زن آزاد 
شــده و به جمع خانواده پیوســتند. پــس از آن خیر 
ناشــناس که به نام «خیر اربعین» معروف شــده، با 
واریز یک میلیاردو ۸۸  میلیون تومان، ۱۰ زندانی را به 
مناســبت مبعث رسول اکرم(ص) و ۲۲ زندانی را در 
ایام دهه فجر ســال ۹۴ آزاد کرد که گفته می شــود 
این بار اولویت آزادی با کودکان زیر ۱۸ سال در کانون 
اصلاح وتربیت تهران بود و حالا خیر اربعین با واریز 
۹۸۰ میلیون تومان به مناسبت عید سعید فطر زمینه 
آزادی ۱۳ زندانی زن را فراهم کرده است. نکته قابل 
تأمل این است که نصیری نمی داند این خیر کیست و 
تنها فردی که اطلاع دارد، همان فرزند شهید است. 

دستگیری سارق داخل خودرو
فرمانــده انتظامــی شهرســتان «بابلســر» از  �

شناســایی و دســتگیری ســارق حرفه ای داخل 
خــودرو بــا ۲۲ فقره ســرقت خبر داد. ســرهنگ 
«عباس فتحعلی پور» گفــت: در پی وقوع چندین 
فقره ســرقت داخل خودرو در ســطح شهرستان 
بابلســر، موضوع بــه طور ویــژه در دســتور کار 
مأمــوران انتظامی قرار گرفت. وی بــا بیان اینکه 
پس از انجام تحقیقات پلیســی، مأموران فردی را 
شناســایی کردند، افزود: با هماهنگی قضائی و با 
همکاری دیگر عوامــل انتظامی، متهم را که پس 
از محاصره مأموران با یک دستگاه خودرو سواری 
پراید، قصد فرار از دســت قانون را داشت، متوقف 
و دســتگیر کردند. وی خاطرنشــان کرد: متهم در 
بازجویی های پلیســی به ۲۲ فقره ســرقت داخل 
خودرو اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

رخداد نگاه

پیشگیری از   اعتیاد فرزندان

بیشــترین عامــل چالش برانگیــز پیــش  روی  �
خانواده های درگیر در موضوع اعتیاد، بی توجهی 
به آموزش فرزندان و سهل انگاری آنان در رعایت 
قواعــد خانواده اســت. هریک از طرفیــن والدین 
و فرزنــدان باید دقت بیشــتری در رعایت وظایف، 
مقررات و قواعد خانواده داشــته باشند. کودکانی 
که رفتارهای ناخوشــایندی دارند ممکن است در 
کوچــه و خیابان نقش یک قهرمان را بازی کنند و 
فرزندتان به آنها بــه صورت یک الگو نگاه کنند و 
رفتارهای خود را با آنها تطبیق بدهند. والدین بهتر 
است با دوستان فرزندان خود و خانواده های آنها، 
آشنایی کافی داشته باشــند تا از تأثیر منفی رفتار 
نامطلوب آنان در تکوین شــخصیت کودکانشــان 
مصون باشند. خشونت روانی مانند سرزنش کردن، 
مقایســه کردن و تحقیرکــردن عامل هایی اســت 
که باعــث می شــود کــودک در جمــع خانواده 
احساس حقارت کند و به دنبال جبران این تحقیر 
شــخصیت، وارد ســایر گروه ها شــود که نداشتن 
ســلامت روانی آن گروه ها می توانــد خطرآفرین 
باشــد. نداشتن الگوی مناســب در خانواده عامل 
مؤثــری در انتخــاب الگــوی نامطلــوب در آنها 
خواهد بود. اشکال این رفتارها این است که عملا 
به کودک خــود یاد می دهید که هــر موقع از هر 
چیزی ناراحت و عصبانی شد با دیگران تندخویی 
کند و درگیر شــود. بهترین راهکار برای پیشگیری 
از گرایــش اعضای خانواده به ویــژه نوجوانان به 
مصرف مواد مخدر، صحبت کردن درباره خطرات 
و پیامدهــای منفی آن اســت. کــودک و نوجوان 
ذهنی روشــن و باز دارد و بسیار منطق پذیر است 
و هــر صحبتی کــه مطابق عقل و منطق باشــد 
می پذیرد. سؤالات کودکانتان را به طورکامل جواب 
بدهید و از طفره رفتن دوری کنید. بهتر است گاهی 
خود شروع کننده صحبت باشید و درباره مضرات 
مصرف مــواد مخدر صحبت کنیــد و نظر آنها را 
بپرسید تا بتوانید ســطح آگاهی و آسیب پذیری او 
را حدس بزنید. والدین همچنین باید از محل های 
رفت وآمد فرزندانشــان آگاهی کامل داشته باشند 
و نســبت به محل هایی که امکان یادگیری و ابتلا 
به اعتیاد وجود دارد هوشــیارتر بــوده و مراقبت 
بیشــتری از فرزندشــان بکنند. رابطه محبت آمیز 
و محترمانــه پــدر و مادر با یکدیگــر و با فرزندان 
زمینه ساز بروز خلاقیت، اعتمادبه نفس و احساس 
نقش آفرینــی در اجتماع در آنها می شــود. پس 
اجــازه بدهید فرزندانتان بدون تــرس و واهمه با 
شــما صحبت کنند و اتفاقاتی کــه بیرون از منزل 
برای شــان رخ می دهد برای شــما تعریف کنند تا 
راه بلد مناسبی برای او باشــید. خانواده ها باید به 
طور جدی از طرد فرزنــدان خود خودداری کنند. 
خداوند این نعمت را با روانی پاک و سرشتی نیک 
آفریده و اگر اکنون شــما طردش کنید، نوع تربیت 
شــما مؤثر بوده اســت. پس بهتر است به دنبال 
اصلاح رفتار کودک خود باشــید و در صورت نیاز 
از افــراد متخصص کمک بگیریــد. زیرا کودک نیاز 
به حمایت و راهنمایی دارد. در صورت احســاس 
تنهایی، به دنبال افراد جایگزین در بین سایر افراد 
جامعه خواهد رفت که ممکن است سلامت رفتار 

نداشته باشند. 
*معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ

۷ سال تحقیق بی نتیجه برای دستگیری قاتلان زن میان سال
فرزند مقتول خواستار  دریافت دیه از بیت المال شد

شرق: هفت ســال بعد از قتل زنی که در جریان یک کیف قاپی جانش را 
از دســت داد هیأت قضات برای تصمیم گیری درباره پرونده او وارد شور 
می شــوند. به گزارش خبرنگار ما، شــهروندان تهران بهمن سال ۸۸ به 
مأموران گزارش دادند که زنی میان ســال از ســوی دو موتور سوار مورد 
حملــه قرار گرفته و وضعیت وخیمی داردوقتی پلیس و تکنســین های 
اورژانس به محل رســیدند متوجه شدند ضربه ای که بر سر این زن وارد 
شــده و کشیده شدن روی زمین باعث آسیب جدی بر بدن این زن شده و 
در جا فوت کرده  اســت. با توجه به اینکه کیف و همه وسایل همراهش 
به ســرقت رفتــه  بود پلیس ابتدا نتوانســت هویت او را شناســایی کند 
بنابراین جسد به دستور بازپرس پرونده به پزشکی قانونی انتقال یافت و 
تحقیقات آغاز شدیک روز بعد خانواده زنی با مشخصات فردی که مورد 
حمله موتورســواران قرار گرفته  بود به مأموران مراجعه و مفقودشدن 
او را اعلام کردند. وقتی جســد به آنها نشــان داده  شد تأیید کردند جسد 
متعلق به پری، زنی ۵۰ ســاله است که برای خرید از خانه خارج شده و 
دیگر بازنگشته است. پسر پری، تنها ولی دم پرونده شکایت خود را علیه 
کســانی که باعث مرگ مادرش شــده اند اعلام کرد و خواستار رسیدگی 
بــه این پرونده شــد. مأموران شــهروندانی را که شــاهد درگیری پری و 

موتورسواران بودند بازجویی کردند. 

یکی از شهروندان گفت: زن کنار خیابان ایستاده  بود نمی دانم منتظر 
ماشین بود یا اینکه می خواست مغازه ها را ببیند. در یک لحظه دو جوان 
موتورسوار که خیلی هم سریع و چابک بودند به سمتش رفتند و کیف را 
از او گرفتند. زن ســعی داشت کیف را در دستش نگه  دارد جیغ کشید و 
کمک خواست. من متوجه نشدم دقیقا چه اتفاقی افتاد اما در یک لحظه 
دیدم که او را روی زمین کشــیدند و پرتش کردند و کیف را از او گرفتند و 
رفتند. درگیری در چند ثانیه اتفاق افتاد آن قدر ســریع بود که نتوانستیم 
عکس العملی نشــان دهیم، به محض زمین خوردن زن میان سال و فرار 
موتورســواران مردم به سمت زن رفتند البته سعی کردیم موتور سواران 
را متوقف کنیم اما نشد چون خیلی سریع بودند و نتوانستیم جلوی آنها 
را بگیریم».مأموران پلیس با کمک شــهروندان تصویر چهره نگاری شده 
متهمان را به دســت آوردند اما تحقیقات بــرای پیداکردن آنها به جایی 
نرســید. این در حالی بــود که مأموران چندین مظنون را هم بازداشــت 
کردند. آنها بیشــتر کسانی بودند که ســابقه کیف قاپی داشتند اما وقتی 
با شــاهدان روبه رو شدند، شناسایی نشدند. این در حالی بود که پزشکی 
قانونی علت مرگ پری را آســیب دیدگی شــدید و شکستگی جمجمه و 
آسیب دیدن نسج مغزی عنوان کرد و در ادامه گزارش خود آورد: مقتول 
جراحاتی نیز در ناحیه دســت و پا و صورت داشــت که نشان می دهند 

او قصد مقاومت داشــت و به همین دلیل هم روی زمین کشیده شده و 
زخم هایی قبل از مرگ روی بدنش ایجاد شده  است. 

تحقیقات گســترده ای دراین بــاره انجام گرفت امــا راه به جایی نبرد 
و عاملان قتل پری شناســایی نشــدند. بنابراین این بار پسر پری به عنوان 
ولــی دم خواســتار پرداخت دیه از بیت المال شــد. او در درخواســتش 
نوشته  اســت: «با توجه به اینکه هفت سال از زمان مرگ مادرم گذشته 
و تحقیقات پلیس راه به جایی نبرده  اســت و با توجه به اینکه همچنان 
بر شــکایت خود باقی هستم و خواستار بازداشت و مجازات عاملان قتل 
هستم درخواســت دارم مطابق قانون، دیه مادرم از بیت المال پرداخت 
شــود و در صورتی که عاملان قتل بازداشت شوند تصمیم گیری در مورد 

آنها بر عهده دادگاه خواهد بود».
بازپرس پرونده ضمن قبول این دادخواســت اعلام کرد هرچند مرگ 
به دلیل کیف قاپی و پرت شــدن زن اتفاق افتاده  اســت و کیف قاپی ذاتا 
منجر به مرگ نمی شــود و به نظر او قتل شبه عمد است پرداخت دیه از 

بیت المال از نظر او قبول است. 
به این ترتیب پرونده با توجه به دستور بازپرس و صدور کیفرخواست 
برای رســیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و 

رسیدگی به این پرونده به زودی آغاز می شود. 

شرق: تحقیق از اعضای یک باند حرفه ای سرقت، ابعاد 
تــازه ای از جرائم این گروه را فاش و مشــخص کرد یک 
دایی و خواهرزاده پشت پرده دزدی های سریالی بودند. 

به گزارش خبرنگار ما مأموران گشــت آشکار پلیس 
آگاهی چنــد روز پیش در اتوبان امــام علی (ع) به یک 
خودرو مزدا۳ با سه سرنشین مظنون شدند و با استعلام 
پلاک خودرو مشــخص شــد اتومبیل مســروقه اســت. 
مأموران به راننده دســتور توقف دادنــد اما راننده بدون 
توجه به هشدارهای پلیسی و با افزایش سرعت خودرو 
و انجام حرکات نمایشــی، اقدام به فــرار کرد. مأموران 
پس از تعقیــب و گریز طولانی و بی توجهــی راننده به 
شــلیک چندین تیر هوایی، در نهایت در خیابان شــهید 
رجایی لاســتیک خودرو مزدا۳ را هدف گرفتند و خودرو 
به گاردریل برخورد کرد و متوقف شــد. ســپس هر سه 
سرنشین به صورت پیاده اقدام به فرار کردند که مأموران 
یــک نفر از آنها به نام «رضــا.ح» را از ناحیه ران پا مورد 
اصابت گلوله قرار دادند و دو نفر دیگر به اسامی «فرزین. 
د» و «محمدرضا. س» نیز دســتگیر شدند. «رضا. ح» به 
بیمارســتان منتقل و اقدامات درمانی برای او انجام شد 
اما او پس از چند ســاعت فوت کرد.  در بازرســی اولیه 
داخــل خودرو، تعــداد زیادی از اموال مســروقه داخل 
خودرو کشــف شد و با هماهنگی شــعبه سوم دادیاری 
دادســرای ناحیه ۳۴ تهــران، پرونده برای رســیدگی در 
اختیــار اداره بیســتم پلیــس آگاهی تهران بــزرگ قرار 
گرفت.  دو متهم دستگیرشــده در تحقیقات اولیه منکر 
هرگونه خلافی بودند اما پس از ارائه دلایل و مســتندات 
انکارناشــدنی، ســرانجام «فرزین» اعتــراف کرد خودرو 
مســروقه را یک ســاعت قبل از برخورد با عوامل گشت 
پلیس آگاهی، از یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای در 
زمینه ســرقت خودرو به نام «حســن. م» تحویل گرفته 
است. «فرزین» در ادامه اظهاراتش به ده ها فقره سرقت 
داخل خودرو با همدستی «حســن. م» اعتراف و عنوان 
کرد اموال مسروقه را به واسطه دیگر متهم دستگیرشده 
(محمدرضا. س) به متهم فوت شده (رضا. ح) فروخته 
است.  تحقیقات گسترده ای در دستور کار کارآگاهان اداره 
بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت تا اینکه سه 
نفر از خریداران اموال مســروقه به اســامی «سلیمان و 
حسن. ی» (دو برادر) و «جعفر. ص» شناسایی، دستگیر 
و در بازرســی از انبار محل نگهداری اموال مســروقه در 
منطقه خلازیر، مقادیر معتنابهی از اموال مسروقه کشف 

و توقیف شد. 
متهمــان پــس از انتقال به پلیس آگاهــی، به ده ها 
فقره خرید اموال مســروقه از «حسن. م» اعتراف کردند. 
با بررسی سوابق حسن (۳۰ساله) مشخص شد وی یکی 
از مجرمان سابقه دار و حرفه ای در زمینه سرقت خودرو 
و ســرقت داخل خودرو اســت که پیش از این نیز بارها 

دستگیر و روانه زندان شده است. 
با شناســایی حســن به عنوان یکی از سارقان اصلی 
و در واقــع ســرکرده گروه، دســتگیری وی در دســتور 
کار کارآگاهــان قــرار گرفت و آنهــا با انجــام اقدامات 
پلیســی، موفق به شناســایی محل تردد «حسن. م» در 
منطقه خلازیر شــدند که در آنجا اقدام به فروش اموال 
مســروقه می کرد. سرانجام «حسن» به همراه سه عضو 
گروه سارقان به نام های مســعود (۴۷ساله)، اسماعیل 
(۳۵ساله) و دختری ۲۵ساله به نام «رها» دستگیر و هر 

چهار متهم به اداره بیستم پلیس آگاهی منتقل شدند. 
زمان دســتگیری متهمان که همراه با تیراندازی بود، 
از آنها دو دســتگاه پراید دارای سابقه سرقت کشف و در 
بازرسی از این دو دستگاه خودرو نیز مقادیر زیادی از انواع 
اموال مســروقه داخل خودرو شامل ده ها باتری خودرو، 

سیســتم ضبط و... کشف شــد و متهمان به سرقت این 
اموال در منطقه نواب اعتراف کردند. 

با انتقال این گروه از سارقان به پلیس آگاهی و انجام 
تحقیقات، آنهــا به ده ها فقره ســرقت داخل خودرو از 
انواع خودروهای سواری به ویژه پژو ۲۰۶ اعتراف و درباره 
محدوده ســرقت ها نیز عنوان کردند عمده سرقت های 
خود را در مناطق شــرق و شــمال شــرق تهران انجام 
داده اند.  متهمان درباره شــیوه و شــگرد ســرقت ها نیز 
گفتند پس از تاریکی هوا و برای عادی نشان دادن اوضاع، 
رها در محل سرقت ها به عنوان زاغ زن حضور می یافت 
و در این زمان، ســایر اعضای گروه اقدام به ســرقت های 
خود می کردنــد و پس از آن با خودروهای مســروقه از 
محل متواری می شدند و در ادامه تمامی اموال مسروقه 
توسط سرکرده گروه به خریداران اموال مسروقه فروخته 
می شــد.  با اعتراف اعضای گروه ســارقان به تهیه انواع 
خودروهای مسروقه توسط «حســن»، تحقیقات در این 
خصوص در دســتور کار کارآگاهان اداره بیســتم آگاهی 
قرار گرفت.  در ادامه رســیدگی به پرونده، «حســن. م» 
درباره ســرقت ده ها دستگاه انواع خودرو سواری به ویژه 
پرایــد، هیوندا، مزدا۳ و پــژو ۲۰۶ بــه کارآگاهان عنوان 
کرد بــه همراه خواهــرزاده اش به نام «محســن. الف» 
(۲۵ســاله) این ســرقت ها را انجام داده است. «حسن» 
درباره شــگرد ســرقت خودروها نیز به کارآگاهان گفت: 
«هر بار که تصمیم به تغییر خودروها می گرفتیم، من به 
همراه محسن با یک دستگاه خودرو مسروقه که چندین 
روز از آنها – به همراه ســایر اعضای گروه - برای انجام 
ســرقت های داخل خودرو استفاده شــده بود، اقدام به 
پرســه زنی و چرخیدن در کوچــه و خیابان های خلوت 
می کردیم؛ زمانی  که یک دستگاه خودروی تک سرنشین 
را در حــال بیرون آمدن از داخــل پارکینگ مجتمع های 
مسکونی مشاهده می کردیم، به آنها نزدیک می شدیم و 
با اســتفاده از غفلت راننده و عمدتا در زمان پیاده شدن 
او از خــودرو برای بســتن در پارکینگ اقدام به ســرقت 
خــودرو جدید می کردیــم و خودرو قبلــی را در همان 
محل ســرقت رهــا می کردیم».با اعتراف «حســن. م» 
به ده ها فقره ســرقت انواع خودرو ســواری در مناطق 
مختلف شــهر تهران به ویژه در تجریش، ســیدخندان، 
دربند، ســهروردی، نواب و... با مشارکت خواهرزاده اش، 
دستگیری «محســن. الف» در دستور کار کارآگاهان قرار 
گرفت اما در تحقیقات پلیســی مشخص شد «محسن» 
با اطلاع از بازداشــت دایی اش از مخفیگاهش متواری 
شده است.  سرانجام با انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه 
«محسن» در منطقه پاکدشــت شناسایی و کارآگاهان با 
اخذ نیابت قضائی به این شهرستان اعزام شدند. در زمان 
اجرای عملیات دستگیری، «محسن» با اطلاع از حضور 
پلیس، اقدام به فرار از طریق پشت بام کرد که کارآگاهان 
با رعایت قانون به کارگیری سلاح، او را از ناحیه پا مجروح 
و دستگیر کردند.  هم زمان با دستگیری «محسن. الف» و 
در بازرســی از مخفیگاهش، یک پژو پرشیای مسروقه و 

همچنین چند دستگاه لپ تاپ مسروقه به همراه مقادیر 
معتنابهی از لوازم خودرو مسروقه از قبیل ده ها عدد باند 

و رادیوپخش نیز کشف و توقیف شد. 
ســرهنگ کارآگاه صفــدر جانپرور، معــاون مبارزه با 
سرقت وســایط نقلیه پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید 
این خبر گفت: تاکنون ده ها مال باخته شناســایی شده اند 
و قســمتی از اموال مسروقه کشف شــده از متهمان به 
مال باختگان تحویل داده شــده اســت و تحقیقات برای 

شناسایی ســایر جرائم ارتکابی متهمان، شناسایی سایر 
امــوال مســروقه و همچنیــن مال باختــگان و پیگیری 
اقدامات قانونی برای تحویــل اموال به مال باختگان در 
دســتور کار اداره بیســتم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 
گرفته است».ســرهنگ جانپرور با اشاره به دستور مقام 
قضائی درخصوص انتشار بدون پوشش تصاویر دو عضو 
اصلی گروه ســارقان (دایی و خواهــرزاده) عنوان کرد: 
«با توجه به ســوابق متعدد دو متهــم اصلی پرونده در 
ارتکاب جرائم مختلف به ویژه در زمینه ســرقت، اعتراف 
صریح متهمان به ده ها فقره ســرقت خودرو و همچنین 
صدها فقره ســرقت داخل خودرو، شناسایی تعدادی از 
مال باختگان که خودروهای آنها ســرقت شــده و برای 
شناســایی ســایر مال باختگان احتمالی، دســتور انتشار 
بدون پوشــش تصاویر متهمان از ســوی دادیار محترم 
شــعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران صادر شده است 
و از مال باختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان 
شده اند دعوت می شــود برای پیگیری شکایات خود به 
اداره بیستم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت 

اسلامی مراجعه کنند».

دایى و خواهرزاده، پشت پرده سرقت هاى سریالى

مرگ  پدر  و  فرزندانش در   سد
ســه نفــر از اعضای یــک خانــواده بــه دلیل  �

آشــنانبودن با فنون شــنا در سد کشــه تفرش غرق 
شدند. در پی تماس هایی از ستاد بحران، فرمانداری 
و همچنین آتش نشــانی تفرش و اطلاع رســانی این 
حادثه، ســتاد فرماندهی ســازمان آتش نشانی اراک 
گروه غواصی را به محل حادثه واقع در ســد کشــه 
تفــرش اعزام کرد. به گفته محســن فضلی، معاون 
عملیات سازمان و فرمانده عملیات تیم غواصی، بنا 
بر اظهار شــاهدان، در ابتدا خانم جوانی از اعضای 
یک خانواده به دلیل آشــنانبودن با خطرات ورود در 
آب های سد غرق شد. پدر و برادر وی برای نجات او 
اقدام کردند ولی این دو نفر نیز به دلیل آشــنانبودن 
با فنون شنا نتوانســتند از آب خارج شده و به عمق 
آب فرو رفته و دیگر به سطح آب برنگشتند. فضلی 
افزود: با توجه به اظهارات شاهدان و مشخص شدن 
محــدوده فرورفتــن آنهــا در آب، آتش نشــانان با 
اســتفاده از ابزار مخصوص غواصی به جست وجو 
در عمــق آب پرداختنــد و ســرانجام موفــق بــه 
خارج کردن هر ســه نفر به ترتیب پسر، پدر و سپس 
دختر خانواده از آب شــدند که مرگ آنها از ســوی 
عوامل اورژانس حاضر در محل تأیید شــد. معاون 
عملیات آتش نشانی اظهار کرد: جنازه این سه عضو 
خانواده بــه عوامل انتظامی منطقه تحویل شــد و 
آتش نشــانان بعد از اتمام عملیات به محل ایستگاه 
خود مراجعت کردند. وی از مردم خواست به علت 
خطرات خاص سدها از ورود به آب آنها پرهیز و در 
صورت شــناکردن حتما از تجهیزات فردی و جلیقه 

نجات استفاده کنند. 

حادثه

فرمانده انتظامی شهرستان یزد از دستگیری سارق 
مجتمع های مسکونی و اعتراف این تبهکار به ۲۰ فقره 
سرقت خبر داد. ســرهنگ «منوچهر نصیری» درباره 
این خبر گفت: با توجه به سرقت های متعدد در یکی 
از مجتمع های مسکونی شهر یزد، دستگیری عامل این 
سرقت ها در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: 
مأموران پلیس، تحقیقات گســترده ای را در این زمینه 
آغاز کردند و با راهنمایی شاکیان پرونده، سرنخ هایی از 

سارق به دست آوردند. این مقام انتظامی ضمن اشاره 
به دستگیری متهم و اعتراف وی به ۲۰ فقره سرقت از 
انبار و منازل مسکونی این مجتمع گفت: در بازرسی از 
مخفیگاه سارق مقادیری اموال سرقتی شامل؛ فرش، 
لوازم آشپزخانه، ظروف چینی، وسایل و لوازم خودرو 
و... کشف شد. ســرهنگ نصیری گفت: وسایل ایمنی 
ضدسرقت مانند دوربین های مداربسته در پیشگیری 

از سرقت بسیار مؤثر است. 

اعتراف به سرقت از 20 مجتمع مسکونى

 سرهنگ امیر فراستى*
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